关于规范国家重点实验室论文单位署名的通知
各单位 ：

为加强国家重点实验室管理，进一步规范论文作者单位书写，现将有关事宜通知如下：
1、国家重点实验室中文名称：海洋装备用金属材料及其应用国家重点实验室
2、国家重点实验室英文名称：State Key Laboratory of Metal Material for Marine Equipment and Application
3、国家重点实验室在岗职工，发表涉及本岗位研究领域内容的学术论文，单位署名必须严格使用上述规范的中英文名称。

4、国家重点实验室与外部单位合作，共同完成的学术论文，合作方人员的单位署名按双方协商后签订的合同（协议）执行。
5、国家重点实验室对发表的论文，须严格审查。对已发表的学术论文，如果未按要求使用上述规范的中英文名称，实验室将追究论文作者及相关责任人的责任。
        国家重点实验室办公室
         二〇一六年八月九日